[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 04.10.2019                                                                                                          № 87
п. Рассвет

О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и безвозмездной передаче его в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

В соответствии с ходатайством директора муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселка Рассвет» от 25.11.2016 года № 160, пунктом 6.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовскго сельского поселения Староминского района утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25.02.2010 года № 5.2, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить право оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество стоитмостью 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Сельский Дом культуры поселка Рассвет» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3.Главному инспектору администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бронштейн Н.В. в установленном порядке осуществить прием - передачу муниципального имущества, согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления и представить в муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Староминского сельского поселения» соответствующие документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества Рассветовского сельского поселения Староминского район.
4. Исключить из реестра муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Челидзе Д.Д.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  Е.Н.Коркишко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УВЕРЖДЕН
постановлением администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
от о4.10.2019г. № 87

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождение имущества
	Инвентарный номер
	Количество шт.
	Цена за еденицу
(руб.)
	Общая стоимость
(руб.)

	1.
	Забор(L-14м)(h-0,70м)-1.000шт.
	п. Рассвет
	110132040011
	1
	37 000.00
	37 000.00

	2.
	Лавочка (l-2.5 м) -1.000шт.
	п. Рассвет
	110136040010
	1
	14000.00
	14000.00

	3.
	Лавочка (l-2.5 м) -1.000шт.
	п. Рассвет
	110136040009
	1
	14000.00
	14000.00

	4
	Брус-змейка – 1.000 шт.
	п. Рассвет
	110136040004
	1
	15 000.00
	15 000.00

	5
	Песочница-домик 1.000 шт.
	п. Рассвет
	110136040003
	1
	35000.00
	35000.00

	6
	Качающийся брус, 1.000 шт.
	п. Рассвет
	110136040002
	1
	35 000.00
	35 000.00

	7
	Качели-балансир,1.000 шт.
	п. Рассвет
	1з 21
	1
	10 000.00
	10 000.00

	8
	Детская спортивно-игровая площадка 1.000шт.
	п. Рассвет
	110136020004
	1
	240 000
	240 000.00

	Итого:

	8

	400 000.00

Общая стоимость передаваемого имущества составляет 400 000.00(четыреста тысяч) рублей 00копеек.

Главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                       Н.В.Бронштейн

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от _____________г. № ______ «О прекращении права оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество и безвозмездной передаче его в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселок Рассвет»

Проект внесен:
Главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                Н.В.Бронштейн
                                                                                                  _________________

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  И.В.Колчина
                                                                                                 __________________

 специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    Д.Д.Челидзе
                                                                                                   _________________

image1.jpeg